

Brandbjerg Savværk A/S
Brandbjergvej 10, 7300 Jelling

CVR-nr. 33 36 07 89

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2025

Jens Bregnbjerg Therkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brandbjerg Savværk A/S
Brandbjergvej 10
7300 Jelling

CVR-nr.: 33 36 07 89
Stiftet: 6. december 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Jens Bregnbjerg Therkildsen, formand
Birgitte Bregnbjerg Linck
Jan Helbech Therkildsen
Ole Skovbo Therkildsen

Direktion

Jan Helbech Therkildsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive savværk, samt udleje af jord og bygninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 703 t.kr. mod 1.083 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -147 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	702.684	1.082.560
1 Personaleomkostninger	-539.980	-728.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-165.514	-115.660
Driftsresultat	-2.810	238.492
Andre finansielle indtægter	380	1.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.083	-177.032
Resultat før skat	-177.513	62.738
Skat af årets resultat	30.923	-20.749
Årets resultat	-146.590	41.989
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.989
Disponeret fra overført resultat	-146.590	0
Disponeret i alt	-146.590	41.989

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.318.369	7.350.471
Produktionsanlæg og maskiner	1.071.263	1.204.675
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.389.632</u>	<u>8.555.146</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.389.632</u>	<u>8.555.146</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	703.958	563.914
Varer under fremstilling	130.000	60.000
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>873.958</u>	<u>663.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	108.600	177.693
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	13.000
Andre tilgodehavender	500	49
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.394</u>	<u>28.436</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.494</u>	<u>219.178</u>
Likvide beholdninger	<u>24.321</u>	<u>73.945</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.046.773</u>	<u>957.037</u>
Aktiver i alt	<u>9.436.405</u>	<u>9.512.183</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.004.500	4.151.090
Egenkapital i alt	<u>4.504.500</u>	<u>4.651.090</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	930.601	961.524
Hensatte forpligtelser i alt	<u>930.601</u>	<u>961.524</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.651.597	2.825.617
4 Leasingforpligtelser	528.087	596.399
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.179.684	3.422.016
Kortfristet del af langfristet gæld	238.592	218.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	295.638	34.833
Anden gæld	287.390	223.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	821.620	477.553
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.001.304</u>	<u>3.899.569</u>
Passiver i alt	<u>9.436.405</u>	<u>9.512.183</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	4.151.090	4.651.090
Årets overførte resultat	0	-146.590	-146.590
	500.000	4.004.500	4.504.500

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	528.216	707.984
Andre omkostninger til social sikring	4.851	6.391
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.913</u>	<u>14.033</u>
	<u>539.980</u>	<u>728.408</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>175.083</u>	<u>177.032</u>
	<u>175.083</u>	<u>177.032</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.821.877	2.979.845
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-170.280</u>	<u>-154.228</u>
	<u>2.651.597</u>	<u>2.825.617</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.999.418</u>	<u>2.241.821</u>
4. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	596.399	661.138
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-68.312</u>	<u>-64.739</u>
	<u>528.087</u>	<u>596.399</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>214.998</u>	<u>299.685</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.851 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 7.318 t.kr.		

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 730 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2025 udgør 596 t.kr.

6. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Ingen kendte.